ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2023 г. р.п.Солнечный № 60/264-7

О дополнительном зачислении в резерв составов
участковых комиссий состава 2023 — 2028 г.г.

На основании п. 9 ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии

сп. 15, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, п. 2 постановления

Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 2023 года № 68/738-8

«О резерве составов участковых комиссий состава 2023 - 2028 г. г.»

территориальная избирательная комиссия Солнечного района Хабаровского края

постановляет:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий

Солнечного района Хабаровского края состава 2023 - 2028 г. г. лиц согласно

приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района

Разбежкину Г.Н.

избирательной комиссии

Д.А.Ширшов

Г.Н.Разбежкина

     Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Солнечного района

от 23.08.2023 2023 г. № 60/264-7

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых

комиссий в сочетании с резервом для участковых комиссий

Солнечного района Хабаровского края

состава 2023 – 2028 г. г.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 681-687

1.  Ягусевич

Елена Егоровна
Собрание избирателей по месту работы

2.  Тухватулина Елизавета

Викторовна
Собрание избирателей по месту работы